

[illegible]

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

SITUAZIONE

N. Con ti	ATTIVITA'	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		All' 01-01-95	All' 31-12-95	IN +	IN -
	DISPONIBILITA' LIQUIDE				
1	Casse				
2	Banche	542.713.470	366.126.743		176.586.727
3	Conti correnti postali				
4	Altri conti correnti				
		542.713.470	366.126.743		176.586.727
	RESIDUI ATTIVI				
5	Credito verso lo Stato ed Altri Enti	354.831.925	197.184.060		157.647.865
6	Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti				
7	Crediti verso acquirenti ecc.				
8	Crediti diversi	35.157.215	34.553.340		603.875
		389.989.140	231.737.400	0	158.251.740
	CREDITI BANCARI E FINANZIARI				
9	Depositi vincolati				
10	Mutui ed anticipazioni attive				
11	Crediti per annualita', semestrali- ta' scontati a terzi				
12	Prestiti al personale				
13	Crediti verso gestioni autonome				
14	Depositi cauzionali	2.092.050	2.092.050		
15	Crediti diversi bancari e finanziari				
		2.092.050	2.092.050	-	-
	IRRINANZENZE ATTIVE D'ESERCIZIO				
16	Irnanenza di depositi				
17	Irnanenza di materie prime e mate- riale di consumo				
18	Irnanenza di viveri				
19	Irnanenza diverse				
20	Disconti attivi				
		-	-	-	-
	INVESTIMENTI IMMOBILIARI				
21	Partecipazioni azionarie				
22	Conferimenti e quote in altri Enti				
23	Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed emendati				
24	Obbligazioni e cartelle fondiarie				
25	Buoni postali				
26	Altri titoli di credito				
		-	-	-	-

PATRIMONIALE

N. Con ti	PASSIVITA'	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		All' 01-01-95	All' 31-12-95	IN +	IN -
	DEBITI DI TESORERIA				
1	Anticipazioni del Tesoriere				
2	Scoperti di conto corrente				
		-	-	-	-
	RESIDUI PASSIVI				
3	Debiti verso lo Stato ed altri Enti				0
4	Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazioni dovute				
5	Debiti verso fornitori	651.920.683	375.031.474		276.889.209
6	Debiti verso terzi per prest. ricevute				
7	Debiti diversi	47.672.334	52.839.257	5.166.923	
			6.166.923		
	DEBITI BANCARI E FINANZIARI				
8	Mutui e anticipazioni passive				
9	Obbligazioni in circolazione				
10	Debiti verso il personale per depositi				
11	Debiti verso gestioni autonome				
12	Debiti diversi bancari e finanziari	94.450	164.000	69.550	
		699.687.467	428.034.731	5.236.473	276.889.209
	IRIMANENZE PASSIVE D'ESERCIZIO				
13	Riserve tecniche				
14	Risconti passivi				
		-	-	-	-
	FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI				
15	Fondo liquidazione indennita' liquidita' personale	6.065.636	7.447.806	1.362.170	
16	Fondo imposte e tasse				
17	Fondi rischi				
18	Fondi per accantonamenti diversi				
		6.065.636	7.447.806	1.362.170	0

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

SITUAZIONE

N. Con ti	ATTIVITÀ	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		All' 01-01-95	All' 31-12-95	IN +	IN -
	IMMOBILI				
127	Terreni	60.241.711	60.241.711	0	
128	Edifici	1.046.620.898	1.070.091.795	23.470.897	
129	Costruzioni in corso				
130	Diritti reali				
		1.106.862.609	1.130.333.506	23.470.897	0
	IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE				
131	Impianti, attrezzature e macchinari	3.071.306.499	3.134.666.944	63.360.445	19.167.395
132	Automezzi	103.997.072	103.997.072		
133	Mobili e macchine d'ufficio	720.724.242	747.725.180	27.000.938	3.432.590
		3.896.027.813	3.986.389.196	90.361.383	22.599.985
	ALTRI COSTI PLURIENNALI				
134	Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazione				
135	Costi e perdite emissioni prestiti				
136	Costi pluriennali diversi				
		-	-	-	-
	TOTALE ATTIVITÀ	5.937.685.002	5.716.678.893	136.432.263	357.438.452
	DEFICIT PATRIMONIALE				
	Disavanzo economico esercizi precedenti				
	Disavanzo economico dell'esercizio				
	TOTALE A PAREGGIO	5.937.685.002	5.716.678.893	136.432.263	357.438.452
	CONTI D'ORDINE				
	Valori di terzi depositati e cauzione, a garanzia ecc.				
	Conti diversi				
		5.937.685.002	5.716.678.893	136.432.263	357.438.452

N. Conto	PASSIVITA'	CONSISTENZA		DIFFERENZE	
		All' 01-01-95	All' 31-12-95	IN +	IN -
	POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO				
19	Fondo svalutazione crediti				
20	Fondo svalutazione titoli e partecipazioni				
21	Fondo ammortamento immobili	272.037.590	303.935.216	31.898.626	0
22	Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchinari	2.637.443.100	2.675.596.601	57.320.896	19.167.395
23	Fondo ammortamento automezzi, macchinari d'ufficio	600.843.719	605.139.331	7.728.202	3.432.590
		3.510.324.409	3.584.672.148	96.947.724	22.599.985
	TOTALE PASSIVITA'	4.216.097.512	4.020.154.685	103.546.367	299.489.194
	PATRIMONIO NETTO				
	Fondo di dotazione				
	Riserve obbligatorie				
	Riserve facoltative				
	Fondo rivalutazione congruaglio monetario				
	Avanzo economico esercizi precedenti	1.721.597.570	1.696.524.208	32.865.896	57.949.258
	Avanzo economico dell'esercizio				
	TOTALE A PAREGGIO	5.937.685.082	5.716.678.893	136.432.263	357.438.452
	CONTI D'ORDINE				
	Terzi per valori depositati a Cauzione, e garanzia ecc.	8.000.000	8.000.000		
	Conti diversi				
		5.945.685.082	5.724.678.893	136.432.263	357.438.452

CONTO ECONOMICOENTRATE E SPESE

TITOLO I - ENTRATE CONTRIBUTIVE

CAT.I	- Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e iscritti	£.	--
CAT.II	- Quote di partecipazione degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	£.	--

TITOLO II - ENTRATE DERIV.DA TRASF.CORRENTI

CAT.III	- Trasferimenti da parte dello Stato	£.	808.910.000
CAT.IV	- Trasferimenti da parte delle Regioni	£.	51.300.000
CAT.V	- Trasferimenti da parte di Comuni e Province	£.	--
CAT.VI	- Trasferimenti di Enti del settore pubblico	£.	9.500.000

TITOLO III - ALTRE ENTRATE

CAT.VII	- Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizio	£.	22.459.233
CAT.VIII	- Redditi e proventi patrimoniali	£.	13.919.710
CAT.IX	- Poste correttive e compensative spese correnti	£.	7.854.540
CAT.X	- Entrate non classificabili in altre voci	£.	--

TOTALE PARTE PRIMA

913.943.483
=====

PER L'ESERCIZIO 1995PARTI PRIMAFINANZIARIE CORRENTI

TITOLO I SPESE CORRENTI

CAT. I	- Spese per gli organi dell'Ente	£.	128.786.365
CAT. II	- Oneri per il personale in attività di servizio	£.	216.037.089
CAT. III	- Oneri per il personale in quiescenza	£.	--
CAT. IV	- Spese per acquisto beni di consumo e servizi	£.	615.179.044
CAT. V	- Spese per prestazioni istituzionali	£.	--
CAT. VI	- Trasferimenti passivi	£.	--
CAT. VII	- Oneri finanziari	£.	2.202.060
CAT. VIII	- Oneri tributari	£.	70.737.462
CAT. IX	- Poste correttive e compensative entrate correnti	£.	--
CAT. X	- Spese non classificabili in altre voci	£.	737.800

TOTALE PARTE PRIMA

1.033.679.820

CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1995PARTI SECONDACOMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

	IMPORTO
A) ENTRATE ACCERTATE IN PRECEDENTI ESERCIZI DI PERTINENZA DELL'ESERCIZIO	
- Contributi o premi per prestazioni professionali f.	---
- Trasferimenti (contributi, obblazioni ecc.)	---
- Redditi e proventi patrimoniali	---
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	---
- Vendite pubblicazioni	---
- Prestazioni di particolari servizi	---
- Ricavi pluriennali	---

B) PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI	£. ---

- Prodotti in natura impianti ed altre immob. ni ottenute con mezzi propri da capitalizzare	£. ---

C) TRASFERIMENTI ATTIVI IN NATURA	£. ---
- Obblazioni - lasciti - donazioni in natura	£. ---

D) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE	£. ---

- Incremento patrimoniale	£. 136.432.263
- Sopravvenienze attive	£. 10.952.695
- Insussistenze passive	£. 219.812.961
- Rettifica al fondo ammortamento	£. 22.599.985
- Alienazioni	£. ---
- Anticipazioni ind. di T.F.R.	£. ---

E) SPESE IMPEGNATE DI COMPETENZA DI SUCCESSIVI ESERCIZI	£. 389.797.904

	£. -

	£. -

 TOTALE PARTE SECONDA (2)	 £. 389.797.904

TOTALE GENERALE (1 + 2)	£. 1.303.741.387
DISAVANZO ECONOMICO	£. 25.063.362

TOTALE A PAREGGIO	£. 1.328.804.749

CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1995PARTE SECONDACOMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

	IMPORTO
A) SPESE DI COMPENSA IMPEGNATE IN PRECEDENTI ESERCIZI	
- Rimanenze iniziali di prodotti	£. --
- Materie prime e materiali di consumo viveri	--
- Riscontri inoli per spese locazione ed utenze	--
- Spese per servizi esterni	--
- Spese diversi di amministrazione	--
- Spese per trasferimenti	--
- Oneri finanziari	--
- Spese diverse	--
- Costi pluriennali	--
	£. --
B) PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI	=====
- Oneri in natura	£. --
C) TRASFERIMENTI PASSIVI IN NATURA	=====
- cont.ti-concorsi-soccorsi e oblazioni in natura	£. --
D) AMMORTAMENTI E DEPERIMENTI	=====
- Immobili	£. 31.898.626
- Impianti- attrezzature e macchinari	57.320.576
- Automezzi- mobili e macchine	7.728.202
- Diversi	--
	£. 95.947.724
E) SVALUTAZIONI E DEPREZZAMENTI	=====
- Svalutazione crediti	£. --
- Svalutazione titoli	--
- Deprezzamento immobili-impianti e macchine	--
- Elim.impianti ed altre ismob.ni non ammort.ti	22.579.985
- Ecc.trat.ent.accertate e uscite imp.in c/capitale	56.942.213
	£. 79.542.198
F) ACCANTONAMENTI PER ONERI PRES.TI DI COMPETENZA	=====
- Imposte e tasse da regolare	£. --
- Altri oneri da definire	--
- Accantonamenti diversi (dep.Cauzionale)	--
- Accantonamento a fondo rischi	--
	£. 0
G) FONDO T.F.R.	=====
- Quota dell'Esercizio adeg.Fondo T.F.R.	£. 1.362.170
- Acc.fondo T.F.R.	£. 6.085.636
	£. 7.447.806
H) VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE	=====
- Sopravvenienze passive	£. 65.292.576
- Isussistenze attive	£. 45.894.625
	£. 111.187.201
I) ENTRATE ACCERTATE NELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA E DI SUCCESSIVI ESERCIZI	=====
	£. --
	=====
TOTALE PARTE SECONDA (2) £.	225.174.929
	=====
TOTALE GENERALE (1+2) £.	1.328.804.749
AVANZO ECONOMICO	
£.	=====
TOTALE A PAREGGIO	1.328.804.749

S I T U A Z I O N E A M M I N I S T R A T I V A

Consistenza della cassa all'inizio dell'esercizio 1995		L.	542.713.470
Riscossioni	in c/ competenza	L.	948.405.398
	in c/ residui	L.	202.163.135
			L. 1.150.568.533
Pagamenti	in c/ competenza	L.	909.932.204
	in c/ residui	L.	417.223.056
			L. 1.327.155.260

			L. 366.126.743
Consistenza della cassa alla fine dell'esercizio 1994			
Residui attivi	degli esercizi precedenti	L.	152.884.075
	dell'esercizio	L.	78.853.325
			L. 231.737.400
Residui passivi	degli esercizi precedenti	L.	134.029.662
	dell'esercizio	L.	294.005.069
			L. 428.034.731

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO		L.	169.829.412
			=====

IL PRESIDENTE

XIII LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

Determinazione Avanzo Ann. ne Anno 1995

	ORDINARIO	REG.BASILICATA	P.A.N.D.A.	TECN.AVANZATA	REG.VENETO	REG.CAMPANIA	BAYER	C.N.R.	TOTALI
GESTIONE RESIDUI									
Residui Attivi							0		
Maggiori accertamenti	10.952.600	0	0	0	0	95	0	0	10.952.695
Minori accertamenti	-44.490.165	0	0	0	0	-1.404.460	0	0	-45.894.625
Residui Passivi									
Maggiori accertamenti	-65.029.596	0	0	0	-136.970	-12.010	0	0	-65.178.576
Minori accertamenti	218.214.121	0	0	0	0	1.484.840	0	0	219.698.961
GESTIONE COMPETENZA ENTRATE									
Maggiori accertamenti	27.603.380	0	0	0	0	0	0	0	27.603.380
Minori accertamenti	-2.601.440	0	0	0	0	0	0	0	-2.601.440
USCITA									
Maggiori accertamenti	-103.562.472	0	0	0	-6.070	0	0	0	-103.568.542
Minori accertamenti	71.888.447	14.326.513	1.955.475	1.296.505	5.861.230	21.608.110	2.299.190	9.582.089	126.817.559
Totale Parziale	112.974.875	14.326.513	1.955.475	1.296.505	5.718.190	21.676.575	2.299.190	9.582.089	169.329.412
Variaz. negative e positive da imputare ai fondi ordinari	1.438.750	0	0	0	0	-1.438.750	0	0	0
AVANZO D'ANN. NE	114.413.625	14.326.513	1.955.475	1.296.505	5.718.190	20.237.825	2.299.190	9.582.089	169.329.412
Accantonamento V.C. Ann. ne n. 154	0	20.250.000	0	0	0	17.600.000	0	6.150.000	44.000.000
Avanzo da distribuire	114.413.625	-5.923.487	1.955.475	1.296.505	5.718.190	2.637.825	2.299.190	3.432.089	125.829.412

ELENCO DEI BENI PATRIMONIALI IMMOBILIARI - CONTO CONSUNTIVO 1995:SEDE-BOVOLONE-LECCE

N.ORD.	IMMOBILI	DESCRIZIONE	SUPERFICIE
	<u>Sede di Scafati</u> <u>Via P.Vitiello,66</u>		
1	- Fabbricati	Locali per cura tabacchi ad aria	HA 8.56,88
2	- Impianti	Serra condizionata "SALCO"	
	<u>Sez. periferica di</u> <u>Bovalone (VR) Via Canton</u>		
3	- Terreni	Appezamento di terreno denominato "Moraror"	
4	- Fabbricati	Alloggio custode-Campo Sperimentale palazzina su piano rialzato (V.4)	
5	- Fabbricati	Locale di cura per tabacchi (sito nel Campo Sperimentale della Sezione)	
6	- Fabbricati	Magazzino per lavorazione tabacchi composto di 2 piani (sito nel Campo Sperimentale)	
7	- Fabbricati	Locali adibiti a uffici e alloggi (2 piani)	
8	- Fabbricati	Impianto di irrigazione a pioggia	
	<u>Sez.periferica di Lecce</u> <u>Via Calasso,4</u>		
9	- Terreni	Azienda agricola "S.Anna" con fabbricato patronale e casa rurale, sito nel Comune di Monteroni (LE)	HA 11..17.27
10	- Terreni	Appezamento di terreno "Bonadie" con muro di cinta	HA 2.48.24 HA 22.273,50
11	- Fabbricati	Stabile per lavorazione tabacchi	
12	- Fabbricati	Locali adibiti ad uso uffici,alloggi e servizi	
13	- Fabbricati	Palazzina denominata "Asilo Nido"	
14	- Fabbricati	Comune di Monteroni (LE) - "Azienda S.Anna"	

IL PRESIDENTE

DELIBERE DELLE VARIAZIONI APPORTATE AL BILANCIO DI PREVISIONE 1995

DESCRIZIONE	V A R I A Z I O N I	
	ENTRATE	USCITE
Bilancio di Previsione 1995		
Approv.ne del Consiglio di Am.ne n.147		
Approv.ne M.R.A.A.F.n° 110011 del 31-06-95	818.172.000	818.172.000
Avanzo		70.922.300
VARIAZIONI		
11-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n° 148		
Approv.ne M.R.A.A.F. n.110266 del 20-03-95	8.910.000	8.910.000
12-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n° 149		
Approv.ne M.R.A.A.F.n.110656 del 15-05-95	3.750.000	3.750.000
Avanzo		75.450.335
13-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n° 151		
Approv.ne M.R.A.A.F.n. 111416 del 12-09-95	-39.000.000	-39.000.000
Avanzo	49.436.800	49.436.800
	678.750	80.556.852
		678.750
14-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n. 152		
Approv.ne M.R.A.A.F.n 111910 del 01-12-95	60.309.233	60.309.233
15-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n. 154		
Approv.ne M.R.A.A.F.n. 110021 del 23-01-96	100.000.000	100.000.000
16-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n		
Approv.ne M.R.A.A.F.n.		
	1.002.256.783	1.229.186.270
STERNI	in +	in -
11-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n. 149		
Approv.ne M.R.A.A.F.n. 110656 del 15-05-95	90.000	-90.000
13-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n 151		
Approv.ne M.R.A.A.F.n. 111416 del 12-09-95	3.500.000	-3.500.000
	5.554.135	-5.554.135
14-Approv.ne del Consiglio di Am.ne n. 152		
Approv.ne M.R.A.A.F.n 111910 del 01-12-95	26.435.712	-26.435.712
TOTALE GENERALE	35.579.847	-35.579.847

IL PRESIDENTE

Prospetto dei residui attivi 1994 e precedenti

Pag.1

Titolo ESER-Categoria CIZIO:Capitolo	CREDITORE	Oggetto del debito Dell' ISTITUTO	SOMME ACCERTATE		AUMENTI PER MAGGIORI ACCERTAMENTI	DISTRIBUZIONI PER MINORI ACCERTAMENTI	SOMME		SOMME RIMASTE DA INCASSARE AL 31 DICEMBRE 1995
			Al 31 dicembre 1995 PARZIALI	TOTALI			INCASSATE NEL L'ESERCIZIO	PARZIALI	TOTALI
1994	12.03.01.01	M.R.A.A.F. Roma		82.000.000			82.000.000		
1992	12.03.02.01	M.A.F. Roma		9.000.000					9.000.000
1992	12.03.02.01	M.A.F. Roma		27.225.000		314.765			26.910.235
1989	12.03.02.01	M.A.F. Roma		41.884.520		29.750.400			12.134.120
1989		M.A.F. Roma		32.400.800	74.285.320		32.400.800		
1994	12.04.01.31	Reg. Veneto		15.800.000					15.800.000
1993	12.04.01.51	Reg. Campania		19.023.905		95	19.023.905		
1994	12.04.01.51	Reg. Campania		21.131.000	40.153.905	1.404.460			19.726.540
	12.06.01.01	Ministero Ric.Scient.Roma				10.952.570			10.952.570
1994	12.06.01.71	C.N.R.		10.000.000			10.000.000		
1994	12.06.01.81	Ist.Studio e dif. del Suolo Firenze		2.000.000					2.000.000
1994	12.06.01.11	BAYER S.P.A.		2.975.000					
				2.975.000	5.950.000		5.950.000		
1994	13.07.01.01	C.A.I. Verona		3.067.405			3.067.405		
		C.E.E.		8.500.000					
		Diversi		3.500.000		3.500.000			
		Manca Giuseppe Lecce		60.000	15.127.405		60.000		8.500.000
1991	13.08.01.01	A.P.T.I.S. Lecce		3.000.000					
1992		A.P.T.I.S. Lecce		3.000.000					
1993		A.P.T.I.S. Lecce		3.000.000					
1994		A.P.T.I.S. Lecce		3.000.000	12.000.000				12.000.000
		Diversi Sede		480.000		480.000			
		A.P.T.I.S. Lecce		60.000				60.000	
		A.P.T.I.S. Lecce		928.200				928.200	
		A.P.T.I.S. Lecce		614.200				614.200	
		A.P.T.I.S. Lecce		60.000				60.000	
		A.P.T.I.S. Lecce		928.200				928.200	
		A.P.T.I.S. Lecce		688.600				688.600	
		A.P.T.I.S. Lecce		60.000				60.000	
		A.P.T.I.S. Lecce		928.200				928.200	
		A.P.T.I.S. Lecce		712.950				712.950	
1994	13.09.01.01	GET S.P.A.		950			950		
		A.P.T.I.S. Lecce		60.000				60.000	
		A.P.T.I.S. Lecce		928.200				928.200	
		A.P.T.I.S. Lecce		750.900				750.900	
		E.I.M.A. Roma		79.410			79.410		
		Armae Prov.le Lecce		750.000	8.029.810			750.000	7.469.450
1989		M.A.F. Roma		126.680		10		126.680	
1991		P.A.F. Bari							
				18.071.085					18.071.085
		M.A.F. Roma		2.949.845			2.958.845		
1993	15.15.01.01	M.A.F. Roma		37.000.000		9.164.930	28.485.245		
		M.A.F. Roma			68.782.815	900.070		8.995.970	27.193.735
1992	15.15.01.01	M.A.F. Roma		12.954.955		20	12.954.975		
				383.229.710	10.952.695	45.514.625	196.983.630		151.686.650

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

Prospetto dei residui attivi 1994 e precedenti

Pag.2

Titolo ESER-Categoria CIZIO:Capitolo	CREDITORI	Oggetto del debito Dell' ISTITUTO	SOMME ACCERTATE		AUMENTI PER MASSIORI ACCERTAMENTI	DIMINUIZIONI PER MINORI ACCERTAMENTI	SOMME INCASSATE NEL L'ESERCIZIO	SOMME RINASTE DA INCASSARE	
			AI 31 dicembre 1995 PARZIALI	TOTALI				AL 31 DICEMBRE 1995 PARZIALI	TOTALI
	Riporto			383.229.210	10.952.695	45.514.625	196.980.630		151.686.650
1994 15.16.01.3	Regione Veneto	Saldo contributo 94		1.000.000					1.000.000
1985 17.22.01.0	I.I.D.O. Pagani	Restituzione versamento eccedente dicembre	197.425						197.425
1991	Martena Lecce	IRPEF su onorario		380.000		380.000			
	Avv.Marzo Lecce	Recupero rit.acc.su compenso	50.295				50.295		
1994 17.22.01.0	Iannanico Sede	IRPEF su b.studio dic.94	209.685				209.685		
	O'Ambrosio Sede	IRPEF su salario dic.94	78.960				78.960		
	Diversi Bov.	IRPEF su salario dic.94	833.755				833.755		
	Diversi Bov.	IRPEF su salario dic.94	43.065				43.065		
	Biondani Bovolone	IRPEF su compenso dic.94	855.000	2.648.185			855.000		
1994 17.22.02.0	Agricoli Sede	C.A.U. su salari Dic.94	199.135				199.135		
	Agricoli Lecce	C.A.U. su salari Dic.94	145.475				145.475		
	Agricoli Bov.	C.A.U. su salari Dic.94	178.700				178.700		
	Agricoli Bov.	C.A.U. su salari Dic.94	73.945				73.945		
	Agricoli Sede	C.A.U. su salari Dic.94	6.225				6.225		
	Diversi Sede	INPS su risonni Dic.94	8.265	611.745			8.265		
1994 17.22.06.0	Economo Sede	Reintegro F.Economo 1994		1.500.000			1.500.000		
1994 17.22.07.0	IST LE	Reintegro F.Economo 1994		1.000.000			1.000.000		
				389.989.149	10.952.695	45.894.625	202.163.135		152.884.075

Titolo		Somme accettate		Rimasti per		Somme rimanenti da pagare	
CATEGORIA		AL 31 DICEMBRE 1995		L'ESERCIZIO		AL 31 DICEMBRE 1995	
CATEGORIA		PARZIALI		TOTALI		PARZIALI	
CATEGORIA		PARZIALI		TOTALI		PARZIALI	
1994	11.01.02.01 Diversi Cons. Ann. ne	Gettoni Presenza dal 21-11 al 31-12-94	1.948.000			1.948.000	
1994	11.01.03.01 Collegio Revisori	Gettoni Presenza dal 21-11 al 31-12-94	140.000			140.000	
1994	11.01.04.01 Comitato scientifico	Gettoni presenza 94	36.000			36.000	
	Comitato scientifico	Gettoni presenza 94	33.000	69.000		33.000	
1994	11.01.05.01 Dr. Cersosimo Bov.	Missioni x Comitato Scientifico	740.770			740.770	
	Diversi	Missioni C.Ann. ne	4.317.235			4.317.235	
	Diversi	Missioni x Comitato Scientifico	99.390	5.157.395		99.390	
1994	11.02.02.01 Avventizi Sede	Salari dicembre 94	313.560			313.560	
	Avventizi Le	Salari dicembre 94	2.552.075			2.552.075	
	Vitiello Sede	Salari dicembre 94	78.390	2.944.025		78.390	
1994	11.02.02.31 Diversi Sede	Salari dicembre 94	2.082.020			2.082.020	
	Diversi Bovolone	Salari dicembre 94	2.623.575			2.623.575	
	Diversi Bovolone	Salari dicembre 94	980.630	5.686.225		980.630	
1994	11.02.02.51 Diversi Sede	Salari dicembre 94	391.950			391.950	
1994	11.02.05.01 Diversi Sede	Missioni dicembre 94	989.445			989.445	
	Dr. Castelli Bovolone	Missioni dicembre 94	147.275			147.275	
	Diversi Sede	Missioni dicembre 94	679.720			679.720	
	Diversi Sede	Missioni dicembre 94	413.375			413.375	
	Dr. Magnifico Sede	Missioni dicembre 94	34.215	2.264.030		34.215	
1994	11.02.05.31 Dr. Cersosimo Bov.	Missioni dicembre 94	352.155			352.155	
1994	11.02.05.51 Diversi Sede	Missioni dicembre 94	475.770			475.770	
	Diversi Sede	Missioni dicembre 94	105.000	580.770		105.000	
1994	11.02.05.51 Dr. Avigliano Sede	Missioni dicembre 94	65.100			65.100	
1989	11.02.08.01 SCAU e S.S.M. Roma	Contributi S.C.A.U.	563.458			563.458	
1992	11.02.08.01 SCAU e S.S.M. Roma	Contributi S.C.A.U.	3.702.514				3.702.514
1994	11.02.08.01 IMPS Nocera	IMPS su Evluenti portiere dicembre 94	1.178.975			1.178.975	
	IMPS Nocera	IMPS su missioni dicembre 94	17.850			17.850	
	Reg. Campania	S.S.M. su missione estera	128.095			128.095	
	IMPS Nocera	IMPS su missioni dicembre 94	20.735			20.735	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi III trimestre Sede	385.307			385.307	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi III trimestre Lecce	1.500.000			1.500.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Sede	100.000			100.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Lecce	700.000			700.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi III trimestre Bovolone	2.150.000			2.150.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Bovolone	1.926.152	12.226.607	146.479	1.926.152	
1994	11.02.09.31 CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Sede	400.000			400.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi III trim.Bovolone	5.181.877			5.181.877	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Bovolone	4.500.000	10.081.877		4.500.000	
1994	11.02.09.51 CAU e S.S.M. Roma	Contributi III trimestre Sede	3.100.000			3.100.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Sede	1.500.000	4.600.000		1.500.000	
1994	11.02.09.71 CAU e S.S.M. Roma	Contributi III trim.Bovolone	270.000			270.000	
	CAU e S.S.M. Roma	Contributi IV trimestre Bovolone	130.000	400.000		130.000	
1994	11.02.10.01 Dr. Cersosimo Bovolone	Si.borso spese corsi	75.000			75.000	
	Dr. Cersosimo Bovolone	Forma informatica	690.200	765.200		690.200	
1994	11.02.10.01 Prof. Sette Roma	Assegna.to ISTAT 94	240.000			240.000	
	Santo Roma	Spese contrattuali IST Roma	3.187.604	3.427.604	294.558	3.482.162	
	Monopolio Scafati	Luce e fot. prot.n.4872	4.186.850			4.186.850	
	Monopolio Scafati	Luce e fot. prot.n.4872	1.483.332			1.483.332	
	Monopolio Scafati	Disputa Sede per luce ed acqua prot.n.4884	9.000.000			9.000.000	
a riportare			14.669.982	51.099.938	441.037	5 62.508.438	3.702.514